
!!
!!WM

!!

!!

WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!
!!WM

!!

!!

WM

!!

!!WM

!! !!

WM

!!

!!WM

!!

!!

WM

!!
!! WM

!!
!!WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!

!! WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!
!!WM

!!

!!

WM

WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!

!! WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!

WM

!!
!!WM

!!

!!WM

!!
!!

WM

!!

!! WM

!! !!
WM

!!

!!WM

!!

!! WM

!!
!!WM

!!
!!

WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!

!! WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!
!!WM

!!
!!WM

!!

!!

WM

!!

!!WM

!!
!!WM

!!
!!WM

!!

!!WM

!!

!!WM

!!

!!

WM

!!

!!WM

!!

!!WM !!

!! WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!

!!

WM

!!
!!WM

!!

!!WM

!!

!!
WM

!!

!!WM

!!

!!
WM

!!

!! WM

!!

!!WM

!!

!!WM

ÛÚÜ

Ó

&?
ÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

ÓU ÛÚÜ

ÓU
&? &?

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ
ÓÛÚÜ
ÓÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó ÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓU&? ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó ÛÚÜ

Ó ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

&?

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

&?

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ
ÓU

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

ÓU

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª
«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª «J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

ÛÚÜ

ÓU

$J
T

$J
T

$J
T

$J
T

$J
T

$J
T

$J
T

9

87
6

5

4

3
2

1

99
98

9796
95

94

93

92
91

9089
88

87

8685

84

83

82

81

807978

77

7675
74 73

72

71

70

69
68

67
66

63

6160
59

57

18

14

11

10

434

433

425

422

420

415

413

412

411

410

409408

407

406

405

404

403

402

401

400

399
398

397

393

392

391

390

389

383

381

380

368

367

366

360

353

352

351

343
342

339

338

337

335

334

333

331

329

328

327

325

324

323

322

318

317

316

314

313

309

306

304

303

300

296

295

291

290

288

286

283
282

281

280

279
278

277

273

272

271

265

264

262
261

260

259

134133
132

131
130129

128

127

126

125

124

123

122

121

120119118

117

116115
114113

112
111

110109
108107

106 105

104
103

102
101

100A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

MICROZONAZIONE SISMICA

Comune di Medolla

scala 1 : 5.000

Regione Emilia-Romagna

Legenda

Carta delle indagini

Elementi cartografici

0 1,000500 Metri

ÛÚÜ

Ó

Prova penetrometrica statica con punta meccanica (CPT)

«J ª Stazione microtremore a stazione singola

&? Pozzo per acqua

&? Sondaggio a carotaggio continuo

!! !! !! !!

WM Indagine sismica MASW
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ÛÚÜ

ÓU
Prova penetrometrica statica con piezocono

&?
CH Prova sismica in foro tipo Crosshole

Prova penetrometrica con cono sismicoÛÚÜ

ÓS

$J
T

xt

? Tincea o pozzetto esplorativo

Stratigrafia zona MS (teorica)
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